

Fladbro Kro ApS

Randersvej 75, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 15 38 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Evan Laurids Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Noter

9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fladbro Kro ApS
Randersvej 75
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 15 38 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Evan Laurids Pedersen

Modervirksomhed

Fladbro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift samt værelsesudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.217.177 mod 2.077.088 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.277 mod 87.081 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.217.177	2.077.088
1 Personaleomkostninger	-2.071.046	-1.879.359
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-78.473</u>	<u>-81.879</u>
Resultat før finansielle poster	67.658	115.850
2 Andre finansielle indtægter	685	261
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.155</u>	<u>-3.082</u>
Resultat før skat	67.188	113.029
3 Skat af årets resultat	<u>-14.911</u>	<u>-25.948</u>
Årets resultat	<u>52.277</u>	<u>87.081</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>52.277</u>	<u>87.081</u>
Disponeret i alt	<u>52.277</u>	<u>87.081</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.073	279.546
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.073</u>	<u>279.546</u>
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.073</u>	<u>309.546</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	307.000	202.006
Varebeholdninger i alt	<u>307.000</u>	<u>202.006</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	216.977	130.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.312	11.525
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.852
Andre tilgodehavender	0	20.575
Tilgodehavender i alt	<u>252.289</u>	<u>178.980</u>
Likvide beholdninger	219.655	350.205
Omsætningsaktiver i alt	<u>778.944</u>	<u>731.191</u>
Aktiver i alt	<u>1.010.017</u>	<u>1.040.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Overført resultat	451.174	398.897
Egenkapital i alt	577.174	524.897
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.661	14.100
Hensatte forpligtelser i alt	8.661	14.100
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.894	11.752
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.822	60.041
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.350	0
Anden gæld	377.116	429.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.182	501.740
Gældsforpligtelser i alt	424.182	501.740
Passiver i alt	1.010.017	1.040.737
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.936.939	1.770.484
Pensioner	98.547	76.740
Andre omkostninger til social sikring	17.892	15.999
Personaleomkostninger i øvrigt	17.668	16.136
	<u>2.071.046</u>	<u>1.879.359</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter fra tilknyttet virksomheder	685	261
	<u>685</u>	<u>261</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.350	16.148
Årets regulering af udskudt skat	-5.439	9.800
	<u>14.911</u>	<u>25.948</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	663.548	546.280
Tilgang i årets løb	0	117.268
Kostpris 31. december 2019	<u>663.548</u>	<u>663.548</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-384.002	-302.123
Årets afskrivninger	-78.473	-81.879
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-462.475</u>	<u>-384.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>201.073</u>	<u>279.546</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	398.897	311.816
Årets overførte overskud eller underskud	52.277	87.081
	<u>451.174</u>	<u>398.897</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor der gælder 6 måneders opsigelse af lejemålet, forpligtelsen udgør 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fladbro Holding ApS, CVR-nr. 39459256 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
